
UCHWAŁA NR 63/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie: uzgodnienia planowanych zmian organizacyjnych  w Powiatowym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz.528), w związku z §12 ust.3 Statutu Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/328/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 24 marca 2022r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach (Dz. Urz. Woj. 
Święt. z 2022r. poz. 1254) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie planowane zmiany organizacyjne w Powiatowym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach uwzględnione w projektach Schematu oraz Struktury Organizacyjnej PZOZ 
stanowiących załączniki do  pisma p.o. Dyrektora PZOZ znak: PZOZ/W/2301/DN/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022r. w następującym zakresie: 

1) zmiany nazwy Pionu Administracyjno- Ekonomicznego  na Pion Administracyjno- Inwestycyjny; 

2) zmiany Stanowiska ds. Komunikacji na Dział ds. Komunikacji; 

3) zmiany Działu ds. Jakości na Stanowisko ds. Jakości; 

4) rozbudowy Medycznego Laboratorium Diagnostycznego poprzez utworzenie w jego strukturze: Pracowni 
Immunologii i Transfuzjologii, Banku Krwi, Pracowni Diagnostyki Mikrobiologicznej; 

5) utworzenia Działu Anestezjologii w ramach Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

6) utworzenia Oddziału Chorób Wewnętrznych III; 

7) wykreślenia Pododdziału Kardiologicznego dla pacjentów onkologicznych, funkcjonującego dotychczas 
w strukturze Oddziału Kardiologicznego; 

8) utworzenia Oddziału Urologicznego; 

9) utworzenia Poradni Anestezjologicznej; 

10) utworzenia Poradni Neonatologicznej; 

11) utworzenia Poradni Zdrowia Psychicznego; 

12) utworzenia Pracowni ECPW. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

Członkowie Zarządu: 

Jerzy Materek   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE2EC4D-507A-40C4-A68F-4253AA54D814. Uchwalony Strona 1



Stanisław Wojtan      

Izabela Wrona      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE2EC4D-507A-40C4-A68F-4253AA54D814. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z przepisami §12 Statutu PZOZ w Starachowicach (nadanego Uchwałą Rady Powiatu  

w Starachowicach Nr XL/328/2022 z dnia 24 marca 2022r.), szczegółową strukturę organizacyjną PZOZ, 
rodzaj działalności leczniczej i zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych, organizację i zadania 
poszczególnych komórek organizacyjnych, a także sposób kierowania komórkami organizacyjnymi określa 
Regulamin Organizacyjny PZOZ, ustalony przez Dyrektora po zasięgnięciu opinii Rady Społecznej, przy czym 
sprawy związane z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności leczniczej 
PZOZ wymagają uzgodnienia z Zarządem Powiatu Starachowickiego.  

Mając na uwadze zapisy Statutu PZOZ, Dyrekcja PZOZ w Starachowicach w związku z planowanymi 
zmianami organizacyjnymi, pismem znak: PZOZ/W/2301/DN/2022 z dnia 13.04.2022r. przedłożyła do 
Zarządu Powiatu projekt Schematu i Struktury Organizacyjnej PZOZ wraz z uzasadnieniem. Pismem znak: 
PS.8023.24.2022 z dnia 26.04.2022r. Zarząd Powiatu zwrócił się do Dyrekji PZOZ z pytaniami i prośbą o 
przekazanie szczegółowych informacji na temat planowanych zmian organizacyjnych. W odpowiedzi, pismem 
znak: PZOZ/W/2588/DN/2022 z dnia 28.04.2022r. Dyrekcja PZOZ udzieliła wyjaśnień w przedmiotowej 
sprawie. 

W wyniku analizy przedłożonego projektu Schematu i Struktury Organizacyjnej PZOZ oraz na 
podstawie wyjaśnień Dyrekcji PZOZ, Zarząd Powiatu dokonał oceny proponowanych rozwiązań 
organizacyjnych w PZOZ w Starachowicach, uzgadniając planowane zmiany w niniejszej uchwale. 
 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

STAROSTA  

              Piotr Ambroszczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE2EC4D-507A-40C4-A68F-4253AA54D814. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



